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Endergebnisliste
(Platzierungsliste)

Rang Mannschaft Nation

1. SV Ottmaring 402
Volker Eglauer,Florian Eglauer,Michael Lambert,Valentin Gaßmair,Stefan Sönnichsen

2. EC Blau-Weiß March 100
Thomas Waschinger,Andreas Triendl,Wolfgang Triendl,Michael Brunnbauer

3. SV Kirchberg 100
Roland Fischl,Georg Pfeffer,Johann Eichinger,Alexander Pauli

4. EC Planegg-Geisenb. 303
Florian Zech,Alfred Erb,Andreas Gattinger,Manfred Wimmer,Peter Wunderl

5. TSV Buchbach 200
Stephan Aigner,Josef Brand,Klaus Meisl,Aigner Sebastian,Bernd Gaigl

6. FC Rinchnach 100
Jörg Grütz,Franz Löffelmann,Hans Brüssel,Marco Birnböck,Matthias Pfeffer

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

7. EC Welchenberg 105
8. FC Untertraubenbach 600
9. SV Mühlhausen 603

10. SV Truchtlaching-Se. 202
11. SC Zell 603
12. TSV Hengersberg 101

13. EC Garham 102
14. TSV Kühbach 402
15. EC BW Thalmassing 602
16. ESV Mitterskirchen 204
17. SC Reicheneibach II 204
18. SSV Nöham 204
19. EC Saßbach II 107
20. DjK-SG Ramsau 200

21. EC Ebra Aiterhofen 105
22. ESV Wang 200

..........................................................................................

23. 1. FC Neunburg v. Wald 604

24. SV Windberg 105
25. EC Moitzerlitz Regen II 100
26. ESV Waldkraiburg 200
27. EC Pilsting II 108
28. EC Zuckenried 103
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Ergebnisliste 

(mit Abzug von Spielpunkten §) 

Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt. 

1. SV Ottmaring 402 37 : 17 57 165 : 108 
Volker Eglauer,Florian Eglauer,Michael Lambert,Valentin Gaßmair,Stefan Sönnichsen 

2. SV Kirchberg 100 36 :  18 55 166 : 111 
Roland Fischl,Georg Pfeffer,Johann Eichinger,Alexander Pauli 

3. TSV Buchbach 200 35 :  19 31 140 : 109 
Stephan Aigner,Josef Brand,Klaus Meisl,Aigner Sebastian,Bernd Gaigl 

4. EC Blau-Weiß March 100 34 :  20 26 147 : 121 
Thomas Waschinger,Andreas Triendl,Wolfgang Triendl,Michael Brunnbauer 

5. EC Planegg-Geisenb. 303 33 :  21 46 155 : 109 
Florian Zech,Alfred Erb,Andreas Gattinger,Manfred Wimmer,Peter Wunderl 

6. FC Untertraubenbach 600 33 :  21 10 144 : 134 
Karl Breu,Florian Groitl,Wolfgang Feldbauer,Johannes Menacher,Andreas Landstorfer 

7. SV Mühlhausen 603 32 : 22 32 147 : 115 

8. EC Welchenberg 105 32 : 22 17 137 : 120 

9. SV Truchtlaching-Se. 202 32 : 22 3 139 : 136 

10. FC Rinchnach 100 30 : 24 33 152 : 119 

11. EC BW Thalmassing 602 30 : 24 15 150 : 135 

12. SC Zell (§: 2) 603 28 : 24 13 137 : 124 

13. TSV Hengersberg 101 28 : 26 12 139 : 127 

14. SC Reicheneibach II 204 27 : 27 9 141 : 132 

15. EC Garham 102 26 : 28 -7 135 : 142 

16. TSV Kühbach 402 26 : 28 -8 127 : 135 

17. EC Saßbach II 107 25 : 29 12 145 : 133 

18. SSV Nöham 204 25 : 29 -4 140 : 144 

19. ESV Mitterskirchen 204 24 : 30 -5 136 : 141 

20. DjK-SG Ramsau 200 23 : 31 -26 130 : 156 

21. EC Moitzerlitz Regen II 100 23 : 31 -27 118 : 145 

22. EC Ebra Aiterhofen 105 22 : 32 4 138 : 134 

23. ESV Wang 200 21 : 33 -34 120 : 154 

24. 1. FC Neunburg v. Wald 604 21 : 33 -38 113 : 151 

25. ESV Waldkraiburg 200 21 : 33 -39 120 : 159 

26. SV Windberg 105 19 : 35 -44 117 : 161 

27. EC Pilsting II 108 16 : 38 -80 99 : 179 

28. EC Zuckenried 103 15 : 39 -63 106 : 169 

§:2 2 Spielpunkte Abzug nach IER 803b
02.02.2025 - 15:46 

Robert Heitner stv.. LSO
Manfred Thurner Matthias Oestreicher BSO IV Robert Happ 
BO Bezirk IV Sonja Faber stv.. KSO 402 ESV Buchloe 
[Wettbewerbsleiter] (Schiedsrichter) [Wertungsführer]
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